АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
г. Горняк

О внесении изменений в
постановление Администрации
района от 16Л0.2019 №452 «Об
утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача
разрешений на строительство и ввод
объектов в эксплуатацию»»

В соответствии с Федеральном законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Градостроительным кодексом РФ, руководствуясь Уставом муниципального
образования Локтевский район, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации района от 16.10.2019 №452
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и ввод
объектов в эксплуатацию» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению Администрации Локтевского
района Алтайского края:

1) в подпункте 2.5.1 слова «семи» заменить словами «пяти»;
2) в подпункте 2.5.2 слова «не более 7» заменить словами

«не более 5».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район.
3. 'Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления по экономическому развитию и имущественным
отношениям Криволапову Н.П.

С.В.Чичикин